0
0.2
0.4
0.6
0.8
1
1.2
0 2 4 6 8 10

10
12
0 0.5 1 1.5 2 2.5
To
rq
ue
(N
.m
)
Speed(rps)
AM17HDB410-PG20
细分：20000步/转
电流：1.8A(峰值 )
24V 48V
AM17HD4452-PG05 A 101.8 1.8 1 5 12 1.25 6 950 96% <60 0.55
AM17HD4452-PG10 A 101.8 1.8 1 10 12 2.5 4 3800 96% <60 0.55
AM17HD4452-PG20 A 114.8 1.8 2 20 15 5 20 15200 94% <60 0.63
AM17HD2438-PG05 A 107.3 1.8 1 5 12 2 6 1425 96% <60 0.6
AM17HD2438-PG10 A 107.3 1.8 1 10 12 4 4 5700 96% <60 0.6
AM17HD2438-PG20 A 120.3 1.8 2 20 15 8 20 22800 94% <60 0.68
AM17HD6426-PG05 A 115.8 1.8 1 5 12 2.5 6 2050 96% <60 0.68
AM17HD6426-PG10 A 115.8 1.8 1 10 12 5 4 8200 96% <60 0.68
AM17HD6426-PG20 A 128.8 1.8 2 20 15 10 20 32800 94% <60 0.76
AM17HDB410-PG05 A 130.3 1.6 1 5 12 4.25 6 3075 96% <60 0.92
AM17HDB410-PG10 A 130.3 1.6 1 10 12 8.5 4 12300 96% <60 0.92
AM17HDB410-PG20 A 143.3 1.6 2 20 15 17 20 49200 94% <60 1
最大承载扭力
（N.m)
额定电流
（A)